招标公告 

项目概况：2025年农业经营主体能力提升-高素质农民培育项目的潜在投标人应在北京市政

府采购电子交易平台（http://zbcg-bjzc.zhongcy.com/bjczj-portal-site/index.html#/home）

获取招标文件，并在 2025年 10月 22日 09点 30分（北京时间）前递交投标文件。 

一、项目基本情况 

项目编号：HHZY-ZB-2025094 

项目名称：2025年农业经营主体能力提升-高素质农民培育项目 

预算金额：人民币贰佰叁拾陆万元整（¥2360000.00） 

最高限价：人民币贰佰叁拾陆万元整（¥2360000.00） 

采购需求：强化乡村振兴人才支撑，着眼提高农民素养和技能，加大农民教育培训力度，提高农民

科技文化素质，培养造就一支适应农业农村现代化发展要求的高素质农民队伍，着力培养“文化+

产业”融合思维，为首都乡村振兴培养一批高素质新农人。（具体内容详见第五章采购需求）。 

合同履行期限：自合同签订生效之日起至 2025年 12 月 31日。 

本项目（ □是  √否）接受联合体投标。 

二、申请人的资格要求 

1、满足《中华人民共和国政府采购法》二十二条规定：